LXVI. P. HUMBERTUS AUGERI Gallus eodem anno 1657. prædicavit fidem in Prov. *Che Kiam. Cam hi* Imp. anno 12. (1673.) obiit in Metropoli *Ham cheu* & sepultus est in loco *Fam cin* dicto.

LXVII. P. NICOLAUS MOTEL Gallus eodem anno venit una cum duobus fratribus in *Kiam si* ubi tertio post mense obiit. Sepultus est extra portam orientalem Metropolis *Nan cham*: dein *Cam hi* Imp. anno 17. (1678.) translatum inde feretrum conditumque extra Metropolim *Vu cham* Prov. *Hu quam*.

LXVIII. P. CLAUDIUS MOTEL Gallus eodem anno 1657. venit in Prov. *Xen si* urbem *Ham chum*. Item in Prov. *Su chuen* duabus urbibus *Pao nim* & *Chum kim* fundavit operâ Doctoris Basilii duas Ecclesias anno 1662. *Cam hi* verò Imperatoris anno 10. (1671.) ex Prov. *Quam tum* ab exilio cum reliquis redux in Ecclesias, cum pervenisset in Prov. *Kiam si*, diem obiit in urbe *Can cheu*. Corpus delatum ad sepulturam quæ est extra portam orientalem Metropolis *Nan cham*: dein *Cam hi*, Imp. anno 17. (1678.) translatum feretrum conditumque extra Metropolim *Vu cham* Prov. *Hu quam*.

LXIX. P. JACOBUS MOTEL Gallus eodem anno 1657. venit in Prov. *Kiam si* ubi novæ & ampliores ædes & Ecclesia Basilii Doctoris operâ extructæ : deinde in Prov. *Hu quam* Metropoli *Vu cham*, ubi & rursus nova domus & Ecclesia constructa anno 1661. præter alias tres extra Metropolim & oratoria non pauca.

LXX. P. LUDOVICUS GOBBE' Gallus eodem anno 1657. venit in Prov. *Fo Kien* : deinde in Prov. *Kiam si*. ejusdem *Xum chi* Imp. anno 17. (1661.) ibidem obiit, & sepultus est extra portam orientalem Metropolis *Nan cham*.

LXXI. P. FELICIANUS DE SYLVA Lusitanus eodem anno 1657. venit in Prov. *Kiam si*, deinde in *Nam kim*, ubi mox obiit. Sepultus est extra Metropolim.

LXXII. P. BERNARDUS DISTEL Germanus à *Xun chi* Imperatore 1659. vocatus in Aulam ad præstandam operam circa Ephemerides. Quia verò clima noxium expertus valetudini, ab Imperatore ei concessum curandæ valetudinis gratia migrare in Provinciam *Xan tum*, ubi non multò post anno 1660. diem obiit, & sepultus est extra Metropolim *Cinan*.

LXXIII. P. ANDREAS FERRAN Lusitanus eodem anno venit in urbem *Hoaingan* inde

in Prov. *Fo kien* migravit, ubi uno post anno obiit,
& sepultus est extra Metropolim *Fo cheu*.

LXXIV. P. ALBERTUS DE DORVILLE
Belga eodem anno 1657. venit prædicatum fidem
in Prov. *Xan si* : deinde missus viâ terrestri Ro-
mam obiit Agræ in Regno Mogol.

LXXV. P. JOANNES DOMINICUS GABIANI
Pedemontanus eodem anno venit prædicatum
fidem in Prov. *Nam kim* urbes *Yam cheu* & *Chin
kiam*, ubi ædes novas stabilivit anno 1662. Deinde
ab exilio Cantonensi redux regio favore per-
missus est morari in Prov. *Xen si* urbe *Singan*, in
qua 22. Ecclesias variis in oppidis administrat.

LXXVI. P. PHILIPPUS COUPLET Belga
anno 1659. prædicavit fidem in Provinciis *Kiamsi*,
Fo kien, *Hu quam*, *Che kiam* & præcipuè in Pro-
vincia *Nam kim* in urbibus *Sum kiam* & *Xam hay* :
in urbibus verò *Hoain gan*, *Chin kiam*, *Zum mim*
insulâ, *Su cheu*, *Kia tim*, aliisque locis novas &
ampliores ædes & Ecclesias construxit operâ &
facultatibus magnæ benefactricis. Modo ex Eu-
ropâ Sinam repetit. Ab eo edita.

Catechismus per 100. quesita, & responsa.

Calendarium Ecclesiasticum perpetuum.

De quatuor novissimis.

Reliquit ad prælum vitam sancti Franc. Borgie.

*Sanctorum vitas compendiosas per singulos anni dies pro
suffragiis mensuris.*

LXXVII. P. FRANCISCUS DE ROUGEMONT
Belga eodem 1656. anno venit prædicatum fideni
in Prov. *Che kiam*: tum in Prov. *Nan kim* civitatem
Cham xo. In oppido *Tai cam* aliisque locis funda-
vit Ecclesias; administrans universim 14. Tem-
pla, Oratoria vero & missiones 21. Sodalitia Pas-
sionis Domini magno cum fructu ubique promo-
vit, uti & Sodalitia quæ dicuntur Angelorum,
Catechistarum & Litteratorum. Demum *Cam hi*
Imp. anno 15. (1676.) dum iter aggreditur in *Zum*
mim insulam, obiit in oppido *Tai cam*. Translato
à Christianis cum pompâ feretro extra muros ci-
vitatatis *Cham xo*, in monte *Yu xan* dicto sepultus
est. Ab eo edita.

Compendium legis Christianæ per quesita & responsa.

Dialogus de Baptismo & Communione.

Contra sectas per modum dilemmatum.

Cantiones rustica ad pietatem & bonos mores concinnata.

LXXVIII. P. PROSPER INTORCETTA
Siculus eodem anno 1659. venit in Prov. *Kiam si*
urbem *Kien chiam* ubi novam ædificavit Ecclesiam,
præter alias in variis oppidis: dein redux ab Eu-
ropa venit in Metropolim *Ham cheu* Prov. *Che*
kiam ubi tyrocinio præest Societatis nostræ. Extra
muros

muros ædificavit Ecclesiam juxta sepulturam nostrorum Sociorum, qui decem numero illic conditi sunt. Transtulit Sinicè

Regulas Societatis nostræ.

Item Exercitia spiritualia S. P. Ignatii.

LXXIX. P. FERDINANDUS VERBIEST
Belga eodem anno 1659. cœpit fidem prædicare in Prov. Xensi : unde anno sequente ex mandato regio in Aulam vocatus ad Ephemerides componendas. *Cam hi* vero Imp. anno 8. (1669.) post carceres & novem catenas in odium Fidei toleratas iterum jussus est præsidere Academiae Astronomicae : cujus post Deum ope factum est, ut & Religio Christiana in publicis comitiis declararetur sancta & innocens, & Missionarii ab exilio revocati in pristinas Ecclesias redirent. Post hæc ab Imp. quamvis sæpius recusans, donatus est variis dignitatum titulis, in primis eo quem manu regiâ in ædibus nostris conscripsit & sigillo munivit hac forma, *Kim tien*, id est, *venerare cælum*, seu quod apud ipsos idem est, cœli Dominum : quæ fuit toto Imperio tacita quædam religionis Christianæ approbatio. Dein anno 1682. & 83. Imperator eundem in Tartariam utramque secum duxit. Ab eo edita.